令和 年  月  日

貝塚市社会福祉協議会長 殿

団 体 名

代表者名                   ㊞

令和  年度 地域福祉活動計画推進費交付申請書

 標記推進費の交付を受けたいので、書類を添えて下記のとおり申請します。

１．事業（活動）名

２．事業（活動）費                円

３．補助金交付申請額               円